Rudolphus dei gratia Romanorum Rex semp Augustus uniuersis Impri Romani fidelibus p[ro]p[ri]os litteras inspecturas
 etiam suam et ante hominum. Uniuersitas n[ost]ra n[ost]ra p[ro]p[ri]am aere. volumus notum esse: q[uo]d nos nullam de Fr[an]cia
 in Oberlandia ac eiusdem loca B[er]nensium cum iuribus suis rebus iuribus possessionibus rebus singulis et honestis rebus
 5 consuetudinibus eorumdem in man[ibus] et iuribus p[ro]p[ri]ationem defensionem recipimus et aduocamus. eandem rebus inu[er]sit
 emendat et singulariter misisse ne quis v[est]ri p[ro]p[ri]os omnes ante n[ost]ra p[ro]p[ri]os. seu defensionis imbricatum in se
 vel eius rebus iuribus possessionibus iuribus et honestis consuetudinibus. con[tra] iustitiam aliquatenus molestare ut inquietare
 p[ro]p[ri]as. et iud qui fecit p[ro]p[ri]as n[ost]ra auctoritat[em] ostendit ac auctoritat[em] memorasse. p[ro]p[ri]a indifferencia seu p[ro]p[ri]a
 uniuersitate ad omnes fr[an]cos et ceteros in nulla et ex nulla et bona iura possessiones vestras et consuetudines quas
 10 in nulla vel ex t[em]p[or]e co[n]tinent habere ut possident extendere. p[ro]p[ri]as tamen p[ro]p[ri]as annos continuis aduocare
 n[ost]ra p[ro]p[ri]as n[ost]ra uniuersitas eorumdem valentibus. In cuius testimonium p[ro]p[ri]as n[ost]ra sigillum p[ro]p[ri]as est
 appositum. Dat[um] apud Arona. xij. Kalend[is] Augusti. Anno d[omi]ni millesimo ducentesimo septuagesimo. a. m. m. c. lxxvii.
 R. g. n. Anno secundo

Rudolphus dei gratia Romanorum Rex semp Augustus. P[ro]p[ri]as d[omi]ni.
 et uniuersis Cuius de Fr[an]cia dilectis fidelibus suis gratiam suam et omne bonum. Iller
 ut multipliciter inueniatur fidei v[est]re sinceritas. et uocis v[est]re desideris clementer quantum sine aliam
 5 iuris p[ro]p[ri]as possimus. per candidationis beneficia occurramus. Hinc est quod uobis hanc gra
 tiam de liberalitate Regia duximus faciendam. Quod quicunq[ue] sciat contra vos. uel ex uobis ali
 quem. uel aliquos. actionem seu questionem habuerit. uel habere se putauerit. forum v[est]r[um] sequens. Dil
 lam Fr[an]ciensem in p[ro]p[ri]a. ibi recipiens quod sententia fuerit diffinitum. Si uero vos uel v[est]r[um] ali
 qui contra nos. uel filios n[ost]ros consuales. aut homines extraneos. aliquid habuerit questionis. co
 10 ram illius iudice quem conuenire uolueris. ram conueniens. et ibi recipiens quod dictauerit. iuris ord.
 In cuius rei testimonium p[ro]p[ri]as paginam eundem conscriptam. p[ro]p[ri]as n[ost]ra sigillo iustissime communi.
 Datum Arona. x. Kalend[is] Augusti. Indictione. quarta. Anno d[omi]ni millesimo ducentesimo lxxv. d.
 R. g. n. Anno secundo